
陇西县云田镇 2025 年基层政权建设项目

中标候选人公示

发布日期：2025 年 4 月 24 日

项目名称 陇西县云田镇 2025 年基层政权建设项目 交易编号 /

招标人 陇西县云田镇人民政府
招标人联系

电话
17793259000

招标代理机构 甘肃昇晖项目管理咨询有限公司
招标代理机

构联系电话
19909321355

开标时间 2025 年 4 月 24 日 09:00 开标地点

甘肃省定西市陇西县巩昌镇渭洲路东侧维佳

创业园2-1-2101号甘肃昇晖项目管理咨询有

限公司开标室

公示开始时间 2025 年 4 月 25 日
公示结束

时间
2025 年 4 月 27 日

投诉电话 /

中标候选人信息

包号

（标段）
排序 中标候选人名称

对工程质量

要求、安全

目标和工期

的响应情况

投标报价

（万元）

项目管理机构人员

项目经理 证书编号

/

第一名
甘肃港基建设集

团有限公司

工程质量合

格、无安全

事故、工期

90 天

59.942931 岳国秀 甘 262191942904

第二名
甘肃合力建筑有

限责任公司

工程质量合

格、无安全

事故、工期

90 天

59.968552 华国菲 甘 262202106337

第三名
建邦建设集团有

限公司

工程质量合

格、无安全

事故、工期

90 天

59.998298 王刚 甘 262171863747

废标

情况
无

备注 /


		2025-04-24T03:42:15+0000
	none
	I'm the author of the document




